2
21
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
DVA.7 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
+80°
-40°
振动阻尼元件
橡胶与钢或不锈钢
标准型号
	- DVA.7: 带抛光镀锌钢螺纹盲孔和底板的衬套，天然橡胶减震器主体，
黑色，硬度 40、55、70 Shore A±5。
	- DVA.7-SST: 带 AISI 304 不锈钢螺纹盲孔和底板的衬套，天然橡胶减
震器主体，黑色，硬度 55 Shore A±5。
特征及应用
振动阻尼元件设计用于减少大型机械和设备的运动部件或不平衡振动
体产生的振动、冲击和噪音。这些振动、冲击和噪音会造成以下负面影
响：
	- 造成机器及/或其相邻设备的异常运行，并可能会缩短其使用寿命;
	- 损害健康
	- 噪声。
可根据要求提供每个单个代码的负载图。
参见 技术参数和选型指南(页 -).
按需提供的特殊型号
天然橡胶 NR，硬度40、70 公差±5 Shore A ，带 AISI 304 底座。
DVA.7DVA.7
2/2022
3
21
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
� 2/2DVA.7 振动阻尼元件
DVA.7
DVA.7-SST
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d h 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVA.7-10-10-M5-* 10 10 M5 5 2 416271 46 3 14 413571 59 3 20 418971 113 3 40
DVA.7-20-15-M6-* 20 15 M6 6 7 416297 84 5 17 413597 194 4 48 418997 321 4 78
DVA.7-20-24-M6-* 20 24 M6 6 8 416301 82 6 14 413601 130 6 22 419001 330 6 55
DVA.7-25-20-M6-* 25 20 M6 6 15 416307 84 5 17 413607 190 5 38 419007 495 5 96
DVA.7-30-30-M8-* 30 30 M8 8 28 416311 190 8 25 413611 260 8 35 419011 630 8 84
DVA.7-30-36-M8-* 30 36 M8 8 30 416321 180 9 20 413621 320 9 36 419021 650 9 72
DVA.7-35-40-M8-* 35 40 M8 8 43 416331 260 10 26 413631 300 10 30 419031 630 10 63
DVA.7-50-50-M10-* 50 50 M10 10 100 416337 481 13 38 413637 835 13 67 419037 1147 13 92
DVA.7-50-61-M8-* 50 61 M8 8 114 416341 490 15 32 413641 600 15 39 419041 1520 15 100
DVA.7-50-68-M10-* 50 68 M10 10 120 416351 490 17 29 413651 890 17 52 419051 1950 17 115
DVA.7-70-58-M12-* 70 58 M12 12 230 416371 890 15 61 413671 1390 15 96 419071 1923 15 133
DVA.7-75-89-M12-* 75 89 M12 12 373 416381 971 22 44 413681 1675 22 75 419081 2328 22 105
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d h 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVA.7-10-10-SST-M5-55 10 10 M5 5 2 46 3 14 410581 59 3 20 113 3 40
DVA.7-20-15-SST-M6-55 20 15 M6 6 7 84 5 17 410597 194 4 48 321 4 78
DVA.7-20-24-SST-M6-55 20 24 M6 6 8 82 6 14 410601 130 6 22 330 6 55
DVA.7-25-20-SST-M6-55 25 20 M6 6 15 84 5 17 410606 190 5 38 495 5 96
DVA.7-30-30-SST-M8-55 30 30 M8 8 28 190 8 25 410611 260 8 35 630 8 84
DVA.7-30-36-SST-M8-55 30 36 M8 8 30 180 9 20 410613 320 9 36 650 9 72
DVA.7-35-40-SST-M8-55 35 40 M8 8 43 260 10 26 410621 300 10 30 630 10 63
DVA.7-50-50-SST-M10-55 50 50 M10 10 100 481 13 38 410627 835 13 67 1147 13 92
DVA.7-50-61-SST-M8-55 50 61 M8 8 114 490 15 32 410631 600 15 39 1520 15 100
DVA.7-50-68-SST-M10-55 50 68 M10 10 120 490 17 29 410633 890 17 52 1950 17 115
DVA.7-70-58-SST-M12-55 70 58 M12 12 230 890 15 61 410651 1390 15 96 1923 15 133
DVA.7-75-89-SST-M12-55 75 89 M12 12 373 971 22 44 410661 1675 22 75 2328 22 105
可
按
需
提
供
可
按
需
提
供
STAINLESS STEEL
DVA.7
2/2022